

Achizitionarea lucrarilor de constructie a unui complex de
terenuri de joaca pentru o copilarie frumoasa localizat com.
Codreanca, rl. Straseni - 3 terenuri
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

Oferta "Gabrina-Prim" SRL
Borderoul de resurse № 02/02

2 Teren - Achizitionarea lucrarilor de constructie pe terenul cu nr. cadastral
8013202238, s. Codreanca. Amenajarea teritoriului

Valoarea de deviz 661338 LEI

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	177,831	84,97	15110,26
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	30,35	84,97	2578,84
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	227,85	84,97	19360,41
4.	7129020012800	Pavator	h-om	170,844	84,97	14516,61
5.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	20,61	84,97	1751,23
6.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om.	20,566	84,97	1747,49
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	315,00	84,97	26765,55
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	13,02	84,97	1106,31
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	17,761	84,97	1509,12
10.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	85,932	84,97	7301,64
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	159,595	84,97	13560,79
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	225,987	84,97	19202,12
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,476	84,97	295,36
14.	9312040019600	Sapator	h-om	18,90	84,97	1605,93
Total manopera						126412

Materiale:

1.	0010071	Кирпичная мелочь (кирпич М100 сито 5х5мм)-66%	m3	11,34	750,00	8505,00
2.	0010072	Глинистый грунт-23%	m3	3,78	20,00	75,60
3.	0010073	Суглинок седний песчаный с гумусом (сито 5х5 мм) -7%	m3	1,26	120,00	151,20
4.	0010074	Известь пушонка (сито 2х2 мм)	m3	0,756	2500,00	1890,00
5.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	5,148	100,00	514,80
6.	1111000100001	Puieti arbori foioase	buc	10,40	40,00	416,00
7.	1111000100002	Puieti arbusti foioase (tufis samsit)	buc	46,00	75,00	3450,00
8.	1212121212121	apa	m3	1,95	20,00	39,00
9.	1411122017522	Piatra sparta fr.20-40	m3	28,98	290,00	8404,20
10.	1411122017535	Piatra sparta fr.5-20	m3	12,075	300,00	3622,50
11.	141112201752	Piatra sparta	m3	4,324	290,00	1253,96
12.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,72	150,00	108,00
13.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	71,50	150,00	10725,00
14.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,10	150,00	165,00
15.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	8,36	150,00	1254,00
16.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,217	5,00	1,09
17.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,40	25,00	10,00
18.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,108	6200,00	672,70
19.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,759	6200,00	4708,90
20.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2800,00	0,05	140,00

21.	2010237318750	Distantieri	buc	91,05	0,10	9,11
22.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	21,70	120,00	2604,00
23.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	245,21	1,00	245,21
24.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,13	1000,00	130,20
25.	2320166200676	White spirit	kg	1,344	30,00	40,33
26.	2320187315789	Decofrol	kg	26,04	18,00	468,72
27.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	368,90	12,00	4426,80
28.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	14,872	38,00	565,14
29.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	4,462	38,00	169,54
30.	24302261000001	Fuga	kg	46,20	18,00	831,60
31.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	14,322	38,00	544,24
32.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	560,00	2,90	1624,00
33.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	244,80	2,30	563,04
34.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	352,00	2,30	809,60
35.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	56,00	2,30	128,80
36.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2904,00	2,30	6679,20
37.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	73,78	0,20	14,76
38.	266111280064	Placi din beton pentru trotuare 4 cm	m2	223,30	134,16	29957,93
39.	2663102100015	Beton clasa C15	m3	57,785	1050,00	60674,57
40.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare 100.20.8	m	241,20	69,00	16642,80
41.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	147,00	120,00	17640,00
42.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	622,175	18,00	11199,15
43.	2710703518200	Panou gata confectionat cu stilpi	kg	3007,62	20,00	60152,40
44.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	10,85	30,00	325,50
45.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,07	30,00	182,10
46.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	17,36	30,00	520,80
47.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,864	45,00	128,90
48.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	65,10	2,00	130,20
49.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	65,10	0,80	52,08
50.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	1,085	55,00	59,67
51.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	6,51	18,00	117,18
52.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	4,40	250,00	1100,00
53.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,864	2,40	6,87
54.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,089	20,00	81,78
55.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,38	20,00	127,59
56.	4100126202818	Apa	m3	10,42	20,00	208,40
		Total materiale de constructii				265269

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	43,873	50,00	2193,66
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,217	10,00	2,17
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,80	10,00	28,00
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,68	10,00	16,80
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,922	350,00	322,88
6.	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	0,125	150,00	18,75
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,24	200,00	47,96
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	26,814	15,00	402,21
9.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	2,821	50,00	141,05
10.	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	1,391	150,00	208,65
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	10,75	200,00	2150,00
		Total utilaje de constructii				5532

Total:

Прямые затраты	LEI	397213
Asigurari sociale	24,00 %	30339
Cheltuieli de transport	10,00 %	26527
Total	100,00 +	454079
Cheltuieli de regie	14,50 %	65841
Total	100,00 +	519920
Beneficiu de deviz	6,00 %	31195

Total	100,00 +	551115
TVA	20,00 %	110223

Total deviz: 661338

Director

Valac Ion